



## Value Estate A/S

Kristiansbakken 18  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 29321353

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.01.2021

---

**Peter Lindvig Michelsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Value Estate A/S  
Kristiansbakken 18  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29321353  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Peter Lindvig Michelsen, formand  
Christina Lis Michelsen  
Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

## Direktion

Jesper Bruun Jørgensen Ørnskov

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at handle med-, formidle-, investere i-, administrere- og udvikle fast ejendom i ind- og udland samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 195 t.kr, hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(15.374)</b>	<b>78.530</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(77.366)
Andre finansielle indtægter	1	303.416	355.886
Andre finansielle omkostninger	2	(37.805)	(7.064)
<b>Resultat før skat</b>		<b>250.237</b>	<b>349.986</b>
Skat af årets resultat	3	(55.052)	(96.981)
<b>Årets resultat</b>		<b>195.185</b>	<b>253.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		5.000.000	10.000.000
Overført resultat		(4.804.815)	(9.746.995)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>195.185</b>	<b>253.005</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skat		0	52.619
Andre tilgodehavender		838.321	5.967.788
<b>Tilgodehavender</b>		<b>838.321</b>	<b>6.020.407</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.841</b>	<b>3.609</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>840.162</b>	<b>6.024.016</b>
<b>Aktiver</b>		<b>840.162</b>	<b>6.024.016</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		400.000	1.400.000
Overført overskud eller underskud		425.729	4.230.544
<b>Egenkapital</b>		<b>825.729</b>	<b>5.630.544</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	381.472
Skyldig skat		2.433	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.433</b>	<b>393.472</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.433</b>	<b>393.472</b>
<b>Passiver</b>		<b>840.162</b>	<b>6.024.016</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.400.000	4.230.544	5.630.544
Kapitalnedsættelse	(1.000.000)	1.000.000	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	195.185	195.185
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>425.729</b>	<b>825.729</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Øvrige finansielle indtægter	303.416	355.886
	<b>303.416</b>	<b>355.886</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5	0
Renteomkostninger i øvrigt	37.800	7.064
	<b>37.805</b>	<b>7.064</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	2.433	0
Ændring af udskudt skat	52.619	96.981
	<b>55.052</b>	<b>96.981</b>
